第５１２０号 令和４年５月２３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 難病の患者に対する医療等に関する法律の規定による指定医療機関の

指定【保健福祉局技術支援部難病相談支援センター】 ２

◇ 公  告

○ 特定調達契約の落札者の決定【教育委員会事務局次世代教育推進部教

育情報化推進課】 ３

1

北九州市告示第２８２号

 難病の患者に対する医療等に関する法律（平成２６年法律第５０号）第１４

条第１項の規定により指定医療機関の指定をしたので、同法第２４条第１号の

規定により次のとおり告示する。

  令和４年５月２３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 医科

指定医療機関の名

称

指定医療機関の所在地 指定年月日

じょうおニコニコ

クリニック

北九州市八幡西区岸の浦一丁目３

番９号

令和４年５月１

日

２ 薬局

指定医療機関の名

称

指定医療機関の所在地 指定年月日

岡本薬局 北九州市若松区東二島四丁目１番

１３号

令和４年５月１

日

３ 訪問看護ステーション

指定医療機関の名

称

指定医療機関の所在地 指定年月日

ソフィアメディ訪

問看護ステーショ

ン小倉

北九州市小倉北区片野四丁目２３

番１５号サージュ片野２０１号

令和４年５月１

日

楽多多訪問看護ス

テーション

北九州市小倉南区若園三丁目１５

番４０号若園ニューエコート２０

８号

令和４年５月１

日

2

北九州市公告第３３９号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和４年５月２３日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 特定役務の名称及び数量

  令和４年度学校コンピュータ借入れ及び保守 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市教育委員会事務局次世代教育推進部教育情報化推進課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  令和４年３月１６日

４ 落札者の名称及び住所

  ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社九州支店

  福岡市中央区天神一丁目１０番２０号

５ 落札金額

  ２億５，７９９万４，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  令和４年２月２日

８ 落札方式

  最低価格による。

3